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L=2165ml
l.- PUNIME DHEU
Nr| Nr.An. Zeri i punes Njesia| Sasia Cmimi Viefta
1 | 3.89/a Germim dheu makineri shkarkimnemjet | m? 1,395
2 | 3.25/a |Germim dheu punetori per kanale anesore | m? 700
3 |3.158/5a | Transport dheu auto 5 km m? 750
Shuma
Il.- PUNIME PER SHTRESAT RRUGORE
- |Mbushje gakell gurore ne trupin e
1 |3.164/1b |rruges,perhapur e ngjeshur me makineri m? 996 |
2 | 3.211 |Shtrese gakell gurore 20 cm per rrugen m? 6,785 i
3| 3211 |Shtrese cakulli t =2 x 20 cm m? 825 h
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant 10cm m? 6,730 il
5 | 3.222/2 |Shtrese binder 6cm & S PREmE 6,730
6 | 3.226/1 |Shtrese asfaltobeton 4 cm me: 6,730
7 | 3.183/a |Shtrese zhavorri nen beton t= 10 cm m? 714 |
8 | 3.243/1 |Beton C 16/20 per shtrese rruge m? 171.4 =
9 | 3.287 |F.V. hekur betoni, zgare (10x10) cm, @ 8mm ton 14.89
E? 3.47M1b |Mbushje ngjeshje dheu per bankine m? 350.0 A i
11| 3.212/b |Shtrese stabilizant 10 cm per bankine m? 1,632 X
FV Guard Rail N2 anesore me dy valezime ne
12| 3.185 |nje ane W4 ml - 350
Vijezim per shirita gjatesore dhe anesore me
13| 3.942 |gjeresi12cm ml 4330
Shuma
lll. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT
1| 3.45/1 |Germim dheu puntori per muret mbajtes m? 410
2 | 3.46/1 |Germim toke e forte per themel m? 20
3 | 3.243 |Beton C16/20 per muret mbajtes dhe prites m? 658
4| 2519 |FVtubaPVC @ 90 mm e ml 496
5 | 3.183/a |Shtrese zhavorri nen beton t= 10 cm,per mure | m? 556
6 | 3.243/1 |Beton C 16/20 per kunete m? 56
7 | 3.183/a |Shtrese zhavorri nen beton t= 10 cm,kunete m? 29 %
8 | 3.396 |Mbushje me cakull pas mureve o om? 384
9 | 3.367 |F.V.tubab/a@ 1000 mm, mbishtrese betoni ‘
10| AN.1 |Tombino b/a @ 600 mm, L = 5ml
Beton C 16/20 per kanal ne forme lugu, L
115304 3/1 5| = 04 Il e A R =
12 | 3.183/a |Shtrese zhavorri nen lug t= 10 cm
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13 | 3.363 !Tombino betoni @ 400 mm mbi shtrese betoni

[Tub celiku @200/5 mm L =5ml, 24 cope; L | ™
14| 2536 |=12 ml,1 cope | kg 4,158
Shuma
Shuma Analiza
IFOND REZERVE 3 % Leke
Shuma Analiza + Fond Rezerve 3 % (Shuma Pa tvsh) Leke
TVSH 20% Leke
Shuma me Tvsh Leke
TOTALI Leke
PREVENTIVOI
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